
月 日 曜

4 6 木

9 日

10 月

11 火

14 金

17 月

18 火

19 水

20 木

22 土

23 日 第１回ＰＴＡ委員会

24 月

5 8 月

27 土

28 日

29 月

30 火

6 6 火

7 水

9 金

27 火 学校保健委員会

7 9 日

10 月

11 火

12 水

19 水

20 木

21 金

8 23 水

26 土

29 火

令和５年度 上地小学校 年間行事予定

　　　★予定はすべて現時点（Ｒ5年4月3日）のものです。
　　　☆変更が生じた場合は、随時更新いたします。

家庭訪問①（上地４・６・７区）

家庭訪問②（上地５・８・10区）　

家庭訪問予備日

校  内  行  事

新任式・１学期始業式・入学式

資源回収（Ｒ４年度の地域委員で）

弁当　退任式

２年～６年給食開始

１年給食開始

家庭訪問③（若松東・若松新・上地９区）　

期末懇談会③（上地４・６・７区）

代休

運動会予備日

期末懇談会①（若松東・若松新・上地９区）

期末懇談会②（上地５・８・１０区）

体力テスト(高学年）

体力テスト(中学年）

体力テスト(低学年）

ＰＴＡ資源回収

授業参観・ＰＴＡ総会・引き渡し訓練

ＰＴＡグループ活動開講式

運動会　

運動会予備日の予備日

代休

親子奉仕作業

２学期始業式

1学期給食終了

1学期終業式

夏休み ～8/28（月）

全校出校日・第２回ＰＴＡ委員会



月 日 曜 校  内  行  事

9 1 金

2 土

7 木

16 土

19 火

10 4 水

5 木

6 金

11 1 水

3 金

4 土

9 木 第３回ＰＴＡ委員会

16 木

19 日 上地学区親子秋祭り

22 水

27 月

12 6 水

7 木

8 金

14 木

21 木

22 金

23 土

1 9 火

11 水

19 金

2 6 火

11 日

15 木

3 4 月

8 金

19 火

21 木

22 金

給食開始

市小学校水泳大会

５年山の学習（～８日）

授業参観・夏休み作品展・敬老会（式典中止）

代休

キッズデイズ・市小学校球技大会①　

キッズデイズ・市小学校球技大会②

キッズデイズ・市小学校球技大会予備日

校内学芸会　弁当

学芸会

ここから部活動オフ（～1/14）

６年修学旅行（～17日）

学芸会代休

かけ足会開始

期末懇談会①（若松東・若松新・上地９区）

期末懇談会②（上地５・８・１０区）

期末懇談会③（上地４・６・７区）

第41回卒業証書授与式・お別れ式（朝）

３学期給食終了

授業参観・校内書き初め展・クラブ展・ＰＴＡ文化展

マラソン大会（雨天順延）・おしるこの会

２学期給食終了 

２学期終業式

冬休み ～1/8（月）

３学期始業式・校内書き初め会

給食開始

修了式

上地小40周年記念式典

ＰＴＡ資源回収　

防犯パトロール隊員さんに感謝する会

ＰＴＡグループ活動閉講式

６年同窓会入会式　


